Oznaczenie postępowania: BOS.271.1.2023

Załącznik nr 7 do SWZ – wykaz narzędzi 

…………………………………………………………

(miejscowość i data)

WYKONAWCA

……………………………..….…

…………………………..….……

Wykaz narzędzi  Wykonawcy niezbędnych do realizacji zamówienia publicznego 

Oświadczam/y, że na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na realizację usługi pn.: „Dowóz dzieci do oddziałów przedszkolnych i uczniów do szkół podstawowych na terenie gminy Sidra wraz z opieką nad nimi w czasie przewozu w roku szkolnym 2023/2024” w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu dysponuję/dysponujemy będę dysponował/będziemy dysponować niżej wskazanymi narzędziami:
	L.p.

	Wyszczególnienie
 (typ, model )
	Ilość sztuk
	Numer rejestracyjny
	Ilość miejsc siedzących
	Rok produkcji
	Informacja o podstawie dysponowania1 
	Nazwa i adres

podmiotu

-  w przypadku, gdy Wykonawca składający ofertę polega na zasobach  innego podmiotu

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
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	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	


1 – należy wpisać: „zasób własny”  albo  „zasób podmiotu trzeciego”








.......................................................................    

                                                          kwalifikowany podpis elektroniczny/podpis zaufany/podpis osobisty osoby uprawnionej/osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy                                                                                                                         
